citatorium in forma juris vestra ordinatione decre

lum est , instituti sunt notorii, promotor vester cita

tus est , prout actum judiciale manifestat .

« Item , et in hujusmodi præsentatione et recep

tione , ac citatorii decretatione , forma juris obser

vata rite censetur . Præsentatum est enim mandatum

apostolicum per actores impetrantes solemniter ,

notariis præsentibus , cum comitiva hominum nu

merosa , hora congrua et ad id ordinata , prout in

cap. « Consuluit » De officio delegati ; in loco insigni,

et pro tribunali vobis sedentibus delegatis, ut caus jl .

q.6. can . « Biduum , » et prout docet Speculator in Spe
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culo , tit . De competentis judicis aditione , S Viso

cujus judicium ; et in vestro conspectu , factum in

mandato apostolico narratum seu querelam piissi

mam actores ipsi explicuerunt, per suum consilium ,

reverenter . Ex quibus narratis jus oriri non erat

simulandum , ut ff. ad leg . Aquiliam « Siex plagis » S In

clivo ; et in cap . De muliere desponsata impube, et

in juribus ibidem per Speculatorem allegatis ; sed ex

tunc , per vestras paternitates , auditis actoribus , re

ceptum est mandatum sæpedictum reverenter, reper

tum omni exceptione majus , præsentibus notariis, in

forma cap . « Quoniam contra » De probatione; et

acceptatum judicii mandati jugum , licet difficile , ca

ritate tamen meritorium et favorabile. Decretumetiam

est hic citatorium contra partes adversas , in scriptis

exsequendum , ut in canone « Vocato » caus . v . q. 2,

ac pronuntiatione præcedente, quoniam causæ hujus

instabat arduum negotium , ut in cap . « Romana »

De foro competenti S Contrahentes, et prout notat

Innocentius , in cap . « Licet » De accusationibus.

« Item , nec venit omittendum quoniam in processu

fidei aut suspicionis hæresis falso præsumpto per

partes adversas contra dictam Johannam d'Arc , de

functam , de jure debuerit infamia præcedere , et in

quisitio infamiæ tunc fieri contra ipsam in exordio

sui processus : licet facta non fuerit, saltem valida; sed

scienter et dolose prætermissa . Quia tamen omnis res

per quascumque causas nascitur, per easdein dissolvi

tur, (in cap . « Omnis res » De regulis juris ), noluistis

tamen , insignes judices et præclari , omittere validas

informationes hujusmodi vestri processus præam

bulas , imo lucidissimas probationes ; sed easdem ab
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initio amplexi estis , authenticis scriptis redactas